deputationis hujusmodi in se suscepto, informa-

tionem super contentis in eisdem litteris fece-

runt, ac illam nobis reportarunt. Et quia tam ex

productione diversorura jurium et munimento-
rum pro parte eorumdem Dominorum Abbatis et

Conventus, coram eisdem Dominis suffraganeo

et Officiali facta, quam testium etiam producto-

rum et per eos diligenter auditorum et examina-
torum, dictis et depositionibus exposita, deducta

et narrata in prseinsertis litteris Apostolicis fore

vera reperimus; idcirco auctoritate Apostolica,

nobis commissa, et qua fungimur in hac parte,

prsefatis Dominis Abbati etConventui, ut dictum

corpus B. Etthonis Confessoris a dicta domo ad
prsefatum eorum monasterium Liessiense reve-

renter et cum debita pompa sive reverentia trans-

ferreseu transportari facere, ac in aliquo ecclesiae

ipsius
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ipsius monasterii condecenti loco reponere, et maximum pulcherrimumque os praefati Sancti,
ibidem perpetuo retinere, cujusvis licentia super cum sua veteri theca lignea, ad similitudinem
hoc minime requisita ; ita tamen, quod ipse Ab- brachii humani facta, cui erat insertura. Reposui
bas et Conventus in dicto oratorio seu capella item in eodem tecto venerandas particulas de sa-

de Dono-Petri aliquod os seu particulam corporis cro capite ejusdem Sancti anno supra memorato,
ejusdem S. Etthonis ad consolationem dicti pagi xxn die mensis Junii, praesentibus religiosis et
seu villae effectualiter transmittere teneantur, li- probis sacerdotibus : Domno Paschasio Sestre-
bere et licite valeant, auctoritate Apostolica prae- bech, Priore Laetiensi, Domino Ursmaro Dasson-

facultatem
clat, eorpus
ad dictum
locum trans-

ferendi.

Ornalus re-

liquiarum

ALCTOBE

J. P.

missa, nobis in ea parte concessa, licentiam de-

dimus et concessimus, damusque et concedimus

per praesentes.

33 Quae omnia et singula vobis omnibus et

singulis supradictis vestrumque cuilibet in soli-

dum intiraamus, insinuamus et notificamus, ac

ad vestram et cujuslibet vestrum notitiam dedu-

ciraus et deduci volumus per praesentes, nec de

prsemissis aut eorura aliquo ignorantiam aliquam

praetendere valeatis, seu etiam quomodolibet al-

legare. In quorum omnium et singulorum fidem

ettestimonium prsemissorum, praesentes litteras,

manu nostra propria subscriptas, processum no-

strum in se continentem fieri, et per eumdem
Adrianum Loir, notarium et audientiarium no-

strum, supra et infrascriptum subscribi et publi-

cari mandavimus, sigillique nostrifecimusetjus-

simus appensione communiri. Datum in eivitate

nostra Cameracensi anno Domini mdlvi, die

xvn mensis Julii, pontificatus ejusdera Sanctis-

simi Domini nostri Papae anno secundo, praesen-

tibus ibidem discretis viris, Dominis : magistro

Guillelmo Claix, canonico ecclesiae Cameracen-

sis et Joanne Ricquier, clerico Morinensis dice-

cesis, familiari nostro, testibus ad praemissa vo-

leuille, Procuratore Laetiensi , magistro An-
drea Franquart, pastore Avesnensi, et magistro
Remigio Jonnequen, capeUano prioratus de Do-
no-Petri.

35 Exstat aliud prxterea testimonium laudati

Abbatis de renovatione feretri in hxc verba : Sub
idem tempus ipsum parvum feretrum seu capsel-

la S. Etthonis, quae multum vetusta et deformis

apparebat, fuit denuo exterius renovata, id est

deaurata. In praedictarum rerum testimonium

ac memoriam, ego Ludovicus de Blois, et alii

praenominati sacerdotes huic syngraphae propria

manu nomina nostra ascripsimus anno et die su-

pradictis. Subsignatum erat : Ludovicusde Blois,

Abbas Laetiensis, Paschasius Destrebach, Prior

Laetiensis, Ursmarus Dassonleuille, Procurator

Laetiensis, Andreas Franquart, Remigius Jan-

nequen, capellanus in Prioratu de Dono-Petri.

36 Alia sacri depositi ornamenta quid comme-

morem? dicente eodem collectore in Ms. ; Quae ve-

vo Laetias translata sunt praedicti Sancti pigno-

ra, tali decentia et ornatu decorata visuntur, ut

quidem sacrum corpus claudatur capsa lignea

inaurata, cui superinducitur holoserica vestis,

flammis stellulisque distincta. Caput vero a re-

verbis abba-
tis Lxtiensis

Blosii firma-

cui accedit

ornamenlum
corporis, el

capitis a cor-

pore separa-

ti.

catis atque rogatis. Paulo infra ex latere erat liquo corpore separatum Illustrissimus ac Reve-

scriptum R. de Croy. Et parura inferius sub pli- rendissimus Dominus, D. Franciscus vander

ca erant haec verba : Et ego Adrianus Loir, cle- Burch anno Domini mdcxviii sacro omnium San-

ricus, Atrebatensis dicecesis publicus Apostolica ctorum die, peractis a Conventu Missarum so-

et Imperiali auctoritatibus, et in archivio Roma- lemniis, imposuit nobili admodum thecae argen-

naecuriae descriptus notarius.juxtaCaesareae Ma- teae, similitudinem humanae Pontificis figuras

jestatis sanctionera adraissus, quia prsemissis om- referenti, quam piae memoriae Reverendus ad-

nibus et singulis interfui, ideo hic me cum prae- modum Dominus Antonius de Winghe, Abbas

fati Reverendissimi Domini, D. Episcopi Came- Laetiensis meritissimus, manu aurificis quam ac-